

NearYou Sverige AB

556600-7273

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2025-06-27. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås 2025-06-27



Magnus Fridebo  
Styrelseledamot

ank=20250703;2025070801836

Årsredovisning för  
**NearYou Sverige AB**  
556600-7273  
Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Tilläggsupplysningar	6-9
Underskrifter	9

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören för NearYou Sverige AB, 556600-7273, med säte i Borås upprättar härmed årsredovisning för 2024, bolagets tjugofjärde räkenskapsår.

Företagets verksamhet består av att äga samt förvalta andra bolag, huvudsakligen verksamma inom bemanningsbranschen, samt därmed förenlig verksamhet.

### Ägarförhållanden

Av aktierna i NearYou Sverige AB äger Aktiebolaget Söder & Co Förvaltning, org nr 556973-9310, med säte i Borås 100%.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat aktiemajoriteten i bolaget NearYou Competence AB, 556629-3097.

I övrigt har inga händelser av väsentlig art har noterats under räkenskapsåret.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen går in i 2025 med en bedömning om motsvarande omsättning som föregående år med fokus på att förbättra marginalerna. Koncernen har initierat organisationsförändringar och besparingsåtgärder för att möta den osäkerhet branschen befinner sig i. Bolaget bedömer marknadsläget som relativt stabilt men samtidigt föreligger en stor osäkerhet.

Koncernens bolag har under 2024 säkerställt leveransavtal med nyckelkunder och strävar efter en bred kundbas för att minska risken. Koncernen ser i närtid inga överhängande risker i koncernbolagens verksamheter.

Allmänt är konjunkturläget osäkert men stabilt och koncernen anser sig inte mer riskexponerat än branschen i övrigt.

### Ekonomisk översikt

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning, tkr	2 246	2 476	2 933	2 224	1 618
Resultat efter finansiella poster, tkr	-4 558	-1 309	15 115	10 361	12 445
Balansomslutning, tkr	81 844	85 196	28 593	28 453	21 649
Justerat eget kapital, tkr	10 564	10 802	21 111	16 721	18 715
Soliditet, %	12,9	12,7	73,8	58,8	86,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	10 000	12 000 957	-1 308 592	10 802 365
<i>Disposition enligt årsstämmbeslut</i>					
Balanseras i ny räkning			-1 308 592	1 308 592	
Årets resultat				-238 142	-238 142
Vid årets slut	100 000	10 000	10 692 365	-238 142	10 564 223

## Dispositioner beträffande vinst

	<i>Belopp</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	10 692 365
årets resultat	-238 142
Totalt	<u>10 454 223</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>10 454 223</u>
Summa	10 454 223

Vad beträffar företagets resultat och ställning, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, med tillhörande bokslutskommentarer.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		2 246 140	2 476 356
		<u>2 246 140</u>	<u>2 476 356</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-6 613 480	-5 532 177
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-4 367 340</u>	<u>-3 055 821</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	2	2 965 500	1 520 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	12 278	232 636
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 168 815	-5 407
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-4 558 377</u>	<u>-1 308 592</u>
Bokslutsdispositioner		4 320 235	-
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-238 142</u>	<u>-1 308 592</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-238 142</b></u>	<u><b>-1 308 592</b></u>

ank=20250703;2025070801829

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	75 140 970	74 165 470
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	47 122	47 122
		<u>75 188 092</u>	<u>74 212 592</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>75 188 092</u>	<u>74 212 592</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		5 334 243	9 603 209
Skattefordringar		146 505	146 505
Övriga fordringar		161 879	154 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		648 239	562 797
		<u>6 290 866</u>	<u>10 467 303</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>364 683</u>	<u>516 365</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>6 655 549</u>	<u>10 983 668</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>81 843 641</u>	<u>85 196 260</u>

ank=20250703;2025070801830

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>	<b>7</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 st aktier)		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
		<u>110 000</u>	<u>110 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		4 692 366	6 000 958
Erhållna aktieägartillskott		6 000 000	6 000 000
Årets resultat		-238 142	-1 308 592
		<u>10 454 224</u>	<u>10 692 366</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>10 564 224</u>	<u>10 802 366</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		936 956	912 541
Skulder till koncernföretag		70 255 941	73 385 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 520	95 824
		<u>71 279 417</u>	<u>74 393 894</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>81 843 641</u>	<u>85 196 260</u>

## Tilläggsupplysningar

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen upprättas enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 vid upprättandet av finansiella rapporter.

### **Värderingsprinciper**

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### **Koncernuppgifter**

Bolaget är moderbolag i NearYou Sverige koncernen, där koncernredovisning upprättas av Otiga Group AS, 913664949.

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% (0%) av inköpen och 100% (100%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

### **Redovisning av intäkter**

Intäkter redovisas på så sätt att intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning som det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### **Inkomstskatter**

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmodellen på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

### **Fordringar**

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

### **Finansiella anläggningstillgångar**

Finansiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde då de första gången redovisas i balansräkningen. Nedskrivning sker till balansdagens verkliga värde vid bestående värdenedgång.

### **Nedskrivningar**

Skulle en indikation om en värdenedgång beträffande en tillgång föreligga fastställs dess återvinningsvärde. Överstiger tillgångens bokförda värde återvinningsvärdet skrivs tillgången ner till detta värde. Återvinningsvärdet definieras som det högsta av marknadsvärdet och nyttjandevärdet. Nyttjandevärdet definieras som nyvärdet av de uppskattade framtida betalningar som tillgången genererar. Nedskrivningar redovisas över resultaträkningen.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Bolaget har per årsskiftet övertagit arbetsgivaransvaret för de anställda som anses utgöra koncernfunktioner. Dessa anställda har tidigare haft anställning i driftsbolagen inom koncernen. Samtidigt har avtal tecknats mellan Bolaget och koncernens verksamhetsbolag gällande koncerninterna tjänster.

Bolaget har avyttrat samtliga andelar i NearYou Omställning AB, 559170-4225.

I övrigt inga noterbara händelser.

### Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. Bolaget ser idag inga sådana uppskattningar eller antaganden som kan komma att leda till risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder. Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

### Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Utdelning	8 220 000	1 520 000
Nedskrivningar	-5 254 500	
<b>Summa</b>	<b>2 965 500</b>	<b>1 520 000</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag		222 254
Ränteintäkter	12 278	10 382
<b>Summa</b>	<b>12 278</b>	<b>232 636</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, koncernföretag	3 165 207	
Räntekostnader, övriga	3 608	5 407
<b>Summa</b>	<b>3 168 815</b>	<b>5 407</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	74 165 470	5 554 501
-Inköp	60 000	68 510 969
-Nedskrivning	-5 254 500	
-Lämnade aktieägartillskott	6 170 000	100 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>75 140 970</b>	<b>74 165 470</b>

**Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Bokfört värde
NearYou Borås 7H AB, 556684-3107, Borås	10 000	100	5 000 000
NearYou Vårgårda AB, 556848-0940, Borås	1 000	100	32 405 500
NearYou Service AB, 556495-2017, Trollhättan	1 000	100	30 892 469
NearYou Göteborg AB, 556901-6917, Borås	1 000	100	5 213 000
Aktiebolaget Söder & Co Region Öst, 556812-0512, Borås	1 000	100	270 001
Acconia Resultatskap AB, 556588-2411, Jönköping	1 000	100	100 000
NearYou Omställning AB, 559170-4225, Göteborg	800	80	500 000
NearYou Skåne AB, 559387-9835, Borås	1 000	100	400 000
NearYou Competence AB, 556629-3097, Alingsås	600	60	360 000
			<b>75 140 970</b>

	Nettoresultat	Eget kapital
NearYou Borås 7H AB, 556684-3107, Borås	-2 177 988	3 426 207
NearYou Vårgårda AB, 556848-0940, Borås	917 447	1 215 293
NearYou Service AB, 556495-2017, Trollhättan	-1 438 102	-3 773 584
NearYou Göteborg AB, 556901-6917, Borås	515 720	969 729
Aktiebolaget Söder & Co Region Öst, 556812-0512, Borås	14 565	491 622
Acconia Resultatskap AB, 556588-2411, Jönköping	-94 398	61 017
NearYou Omställning AB, 559170-4225, Göteborg	-1 769 937	147 011
NearYou Skåne AB, 559387-9835, Borås	354 025	637 729
NearYou Competence AB, 556629-3097, Alingsås	-329 065	262 304

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	47 122	47 122
-Tillkommande tillgångar	-	-
-Avgående tillgångar	-	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>47 122</b>	<b>47 122</b>

**Not 7 Eget kapital**

En aktie i NearYou Sverige AB har ett kvotvärde om 100 kronor. Antalet aktier uppgår till 1 000 stycken och aktiekapitalet är 100 000 kronor.

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	100 000	10 000	12 000 957	-1 308 592	10 802 365
Disposition enl bolagsstämmobeslut					
Balanseras i ny räkning			-1 308 592	1 308 592	
Årets resultat				-238 142	-238 142
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>10 692 365</b>	<b>-238 142</b>	<b>10 564 223</b>

## Not 8 Definition av nyckeltal

### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

### Balansomslutning

Totala tillgångar.

### Justerat eget kapital

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) .

### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

## Not 9 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Periodens skattekostnad	-49 057	-269 570
	<u>-49 057</u>	<u>-269 570</u>
Uppskjuten skatteintäkt i under året aktiverat skattevärde i underskottsavdrag	660 485	583 206
Justering för ej skattepliktiga intäkter respektive ej avdragsgilla kostnader	-611 428	-313 636
	<u>49 057</u>	<u>269 570</u>
<b>Total redovisad skattekostnad</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Underskrifter

Borås, den dag som framgår av elektronisk signatur

Claes Paulsen  
Styrelseordförande

Magnus Fridebo  
Verkställande direktör

Anders Webmark  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk signatur

KPMG AB

Johan Kratz  
Auktoriserad revisor
